UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số          /TB-SVHTTDL Quảng Trị, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tiếp công dân năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; Thông tư

số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy

trình tiếp công dân; Kế hoạch số 248/KH-UBND ngày 30/12/2024 của UBND

tỉnh Quảng Trị Kế hoạch tiếp công phục vụ Tết Dương lịch năm 2025, Tết

Nguyên đán Ất Tỵ, Kỳ họp bất thường của Trung ương và Quốc hội khóa XV

trên địa bàn tỉnh Quảng TrịSở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo việc tiếp

công dân năm 2025 của Sở như sau:

1. Thời gian tiếp công dân

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tiếp công dân thường xuyên trong giờ

hành chính vào các ngày làm việc từ thứ hai đến thứ sáu hằng tuần và ngày nghỉ

lễ, tết theo yêu cầu.

+ Buổi sáng: Bắt đầu từ 7 giờ đến 11 giờ 30 phút;

+ Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

- Lãnh đạo Sở tiếp công dân định kỳ vào ngày 20 hàng tháng (trường hợp

trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ, ngày tết thì được tổ chức vào ngày làm việc tiếp

theo); tiếp công dân đột xuất theo quy định pháp luật.

2. Địa điểm: Trụ sở Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch (số 01A Hùng

Vương, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị).

3. Giao Thanh tra Sở: Tham mưu lãnh đạo Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

tiếp công dân định kỳ, đột xuất theo quy định; bố trí công chức tiếp công dân

thường xuyên theo yêu cầu; tổng hợp, tham mưu báo cáo tình hình tiếp công dân

theo quy định.

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch thông báo để cơ quan, tổ chức, cá nhân

liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- BGĐ Sở;

- Thanh tra Sở;

- Văn phòng Sở;

- Đăng Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Tuấn

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-tiep-cong-dan-2013-215839.aspx

		2024-12-31T15:02:13+0700

		2024-12-31T16:15:45+0700

		2024-12-31T16:15:45+0700

		2024-12-31T16:15:45+0700

		2024-12-31T16:15:45+0700